Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
- CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de abril de
2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, re ficada pela Portaria nº 985, de 10 de maio
de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE
DAS IMPUGNAÇÕES contra o Edital Nº 4/2024 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo
sele vo interno de estudantes do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
- Campus Rondonópolis para a concessão de Auxílio Transporte, conforme segue abaixo.

RESULTADO DA ANÁLISE DAS IMPUGNAÇÕES

NomeNome ImpugnaçãoImpugnação

Nenhum Não houve impugnação

Rondonópolis, 21 de fevereiro de 2024.

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva
Diretor-Geral

Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021
Retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021

IFMT - Campus Rondonópolis

Leonir Cleomar JankeLeonir Cleomar Janke
Chefe do Departamento de Ensino

Portaria nº 2617, de 06 de outubro de 2023
IFMT - Campus Rondonópolis

Ana Paula Copetti BohrerAna Paula Copetti Bohrer
Coordenadora de Assistência Estudantil e Inclusão

Portaria nº 473, de 06 de março de 2023
IFMT - Campus Rondonópolis

Dilma Ferreira Leite SilvaDilma Ferreira Leite Silva
Presidenta da Comissão Local Permanente de Assistência Estudantil

Portaria nº 148, de 14 de setembro de 2023
IFMT - Campus Rondonópolis

	Documento assinado eletronicamente por: